

# **A.R. Holding ApS**

Sigerstedvej 27, 4100 Ringsted

Company reg. no. 37 25 90 71

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 May 2024.

---

**Alicja Barbara Koss**

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

## Company information

---

### The company

A.R. Holding ApS  
Sigerstedvej 27  
4100 Ringsted

Company reg. no. 37 25 90 71  
Established: 24 November 2015  
Domicile: Ringsted  
Financial year: 1 January 2023 - 31 December 2023  
9th financial year

### Managing Director

Alicja Barbara Koss

### Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### Subsidiaries

GS Seacon ApS, Ringsted  
A.R. Property ApS, Ringsted  
GS Seacon Group ApS, Ringsted  
KOWO Ejendomme ApS, Ringsted  
KOWO Udvikling ApS, Ringsted  
Seacon Invest ApS, Ringsted

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The purpose of the company are owning shares in other companies, investments, financing and other services related to these business.

### **Development in activities and financial matters**

The income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.479.701 against DKK 1.112.972 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.



## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Other external expenses	-12.985	-11.224
<b>Profit before net financials</b>	<b>-12.985</b>	<b>-11.224</b>
Income from investments in group enterprises	-2.495.747	1.056.186
Other financial income from group enterprises	103.523	90.684
Other financial income	1.844	2.146
1 Other financial expenses	-68.356	-9.293
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-2.471.721</b>	<b>1.128.499</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	-7.980	-15.527
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-2.479.701</b>	<b>1.112.972</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-2.495.747	1.058.817
Transferred to retained earnings	16.046	54.155
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-2.479.701</b>	<b>1.112.972</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>			
3	Investments in group enterprises	<u>12.130.681</u>	<u>13.226.462</u>
	Total investments	<u>12.130.681</u>	<u>13.226.462</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>12.130.681</u></b>	<b><u>13.226.462</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Receivables from group enterprises	20.613.620	21.384.080
	Income tax receivables	<u>21.000</u>	<u>20.000</u>
	Total receivables	<u>20.634.620</u>	<u>21.404.080</u>
	Cash and cash equivalents	<u>4.250.955</u>	<u>1.964.008</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>24.885.575</u></b>	<b><u>23.368.088</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>37.016.256</u></b>	<b><u>36.594.550</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	80.000	80.000
Share premium	0	621.480
Reserve for net revaluation according to the equity method	4.314.508	6.810.255
Retained earnings	29.389.359	28.751.833
<b>Total equity</b>	<b><u>33.783.867</u></b>	<b><u>36.263.568</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	6.000	8.500
Payables to group enterprises	3.176.409	264.955
Income tax payable	7.980	15.527
Other payables	42.000	42.000
Total short term liabilities other than provisions	<u>3.232.389</u>	<u>330.982</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>3.232.389</u></b>	<b><u>330.982</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	 <b><u>37.016.256</u></b>	 <b><u>36.594.550</u></b>

#### 4 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Reserve for net revaluation according to the equity method</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	80.000	621.480	5.751.438	28.697.678	35.150.596
Share of profit or loss	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.058.817</u>	<u>54.155</u>	<u>1.112.972</u>
Equity 1 January 2023	80.000	621.480	6.810.255	28.751.833	36.263.568
Share of profit or loss	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-2.495.747</u>	<u>16.046</u>	<u>-2.479.701</u>
Transferred to retained earnings	<u>0</u>	<u>-621.480</u>	<u>0</u>	<u>621.480</u>	<u>0</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.314.508</u></b>	<b><u>29.389.359</u></b>	<b><u>33.783.867</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	56.099	1.539
Other financial costs	<u>12.257</u>	<u>7.754</u>
	<b><u>68.356</u></b>	<b><u>9.293</u></b>
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	<u>7.980</u>	<u>15.527</u>
	<b><u>7.980</u></b>	<b><u>15.527</u></b>

## Notes

All amounts in DKK.

### 3. Investments in group enterprises

Cost 1 January 2023	6.271.480	6.311.480
Additions during the year	1.400.000	0
Disposals during the year	0	-40.000
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b>7.671.480</b>	<b>6.271.480</b>
Revaluations, opening balance 1 January 2023	6.810.255	5.751.438
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	-2.495.747	1.056.186
Reversals for the year concerning disposals	0	2.631
<b>Revaluations 31 December 2023</b>	<b>4.314.508</b>	<b>6.810.255</b>
Offset against receivables	144.693	144.727
<b>Set off against debtors and provisions for liabilities</b>	<b>144.693</b>	<b>144.727</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b>12.130.681</b>	<b>13.226.462</b>

### Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, A.R. Holding ApS
GS Seacon ApS, Ringsted	100 %	5.368.403	-339.354	5.368.403
A.R. Property ApS, Ringsted	100 %	4.813.151	148.011	4.813.151
GS Seacon Group ApS, Ringsted	100 %	273.700	134.506	273.700
KOWO Ejendomme ApS, Ringsted	100 %	1.609.338	-42.691	1.609.338
KOWO Udvikling ApS, Ringsted	100 %	66.089	-2.396.253	66.089
Seacon Invest ApS, Ringsted	100 %	-144.693	34	0
		<b>11.985.988</b>	<b>-2.495.747</b>	<b>12.130.681</b>

### 4. Contingencies

#### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

## Notes

---

All amounts in DKK.

### **4. Contingencies (continued)**

#### **Joint taxation (continued)**

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
